
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Про погодження клопотання Коблівської 
сільської ради щодо оголошення природних 
територій  сільської ради курортними 
територіями місцевого значення

Четверта сесія 
восьмого скликання  

 
  

Керуючись статтями 43, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до статті 9 Закону України «Про 
курорти», розглянувши лист Коблівської сільської ради від 27 серпня           
2020 року № 1358 з порушеного питання, обласна рада 
  
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Погодити клопотання Коблівської сільської ради щодо оголошення 
природних територій Коблівської сільської ради курортними територіями 
місцевого значення. 

 
2. Миколаївській обласній державній адміністрації спільно з 

Коблівською сільською радою забезпечити підготовку та подання клопотання 
щодо оголошення природних територій Коблівської сільської ради 
курортними територіями місцевого значення на розгляд Державного агентства 
розвитку туризму України. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань екології, охорони довкілля, раціонального 
природокористування, туризму та рекреації. 

 
 
 
Голова обласної ради                                                  Ганна ЗАМАЗЄЄВА 


